
WYDZIAŁ HUMANISTYCZNY  - konsultacje w sesji egzaminacyjnej                          
w semestrze letnim 2024/2025 

 
 

Lp. Nazwisko i imię konsultacje 

 

pokój 

 

 

e-mail 

 

telefon 

1.  dr hab. Polak Michał, prof. PK 
Dziekan Wydziału Humanistycznego 

26.06 – 14.00-15.00 
04.09 – 14.00-15.00 

213 B mcpol@o2.pl  94-34-39-172 

2.  
dr Zychowicz Iwona 
Prodziekan ds. Kształcenia 

16.06 – 12.00-13.00 219 A iwona.zychowicz@tu.koszalin.pl  94-34-39-214 

3.  dr Szarszewski Piotr 
Prodziekan ds. Studenckich 

20.06/27.06 – 9.50-11.20 
04.07/11.07 – 9.50-11.20 

12.09 – 11.00-12.30 
19.09 – 9.50-11.20 

224 A piotrszarszewski@interia.pl  94-34-39-195 

 

Lp. Nazwisko i imię konsultacje pokój 
 

e-mail 
 

telefon 

1.  prof. dr hab. Biedroń Adriana 26.06 – 15.00-16.30 
05.09 – 15.30-17.00 

307 B adriana.biedron@apsl.edu.pl  94-34-39-107 

2.  dr Boćko Piotr  czwartek 16.00-17.00 214 A bocko@g.pl   94-34-39-128 
3.  mgr Boguszewski Piotr środa 15.30-16.00 424 A piotr.boguszewski@tu.koszalin.pl  94-34-39-146 
4.  mgr Chwiałkowska Klaudia 16.06 /23.06 – 10.00-11.00 

21.06 – 14.30-15.30 
06.09/08.09 – 10.00-11.00 

115B klaudia.chwialkowska@tu.koszalin.pl  94-34-39-127 

5.  dr hab. Danielewicz Zbigniew, prof. PK 16.06./26.06 – 10.00-11.00 
12.09 – 10.30-12.00 
13.09 – 10.00-11.00 

424A zbigniew.danielewicz@tu.koszalin.pl  94-34-39-146 

6.  mgr de Thun Barbara 27.06 – 14.30-15.30 
12.09 – 11.30-12.30 

115B thunlang@gmail.com  94-34-39-127 
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7.  dr Dixon Izabela 18.06/26.06 – 11.00 
05.09/11.09 – 11.00 

(po umówieniu drogą mailową) 
307 B izabela.dixon@tu.koszalin.pl  94-34-39-107 

8.  mgr Dworaczyk Dariusz - - dariusz.dworaczyk@tu.koszalin.pl   
9.  

 mgr Fleszar Agnieszka 
18.06 – 11.00-12.30 
25.06 – 12.00-13.30 

04.09/11.09 – 11.00-12.30  
115 B agnieszka.fleszar@tu.koszalin.pl  94-34-39-127 

10.  dr Flont Mateusz 16.06 – 12.45-14.45 
10.09 – 12.45-14.45 

624A mateusz.flont@tu.koszalin.pl  94-34-39-188 

11.  
dr hab. Gasztold Brygida, prof. PK 

16.09 – 14.00-15.00 
22.06 – 12.00-13.00 
05.09 – 17.00-18.00 

307 B brygida.gasztold@tu.koszalin.pl  94-34-39-107 

12.  mgr Gawin Wiktoria 
16.06 – 13.00-14.00 
11.09 – 13.00-14.00 

215 A wiktoria.gawin@tu.koszalin.pl  94-34-39-193 

13.  dr Giryn-Boudy Maria 26.06 – 14.00-16.00 
(po uprzednim umówieniu) 

216 A maria.giryn@tu.koszalin.pl  94-34-39-177 

14.  
dr Gohlisch Dietmar 

26.06 – 12.00-13.00 
11.09 – 12.00-13.30 
(po uprzednim umówieniu) 

415 A dietmar.gohlisch@tu.koszalin.pl  94-34-39-187 

15.  dr hab. Górka Marek, prof. PK 
26.06 – 13.00-15.00 
04.09 – 13.00-15.00 

423 A marek_gorka@wp.pl  94-34-39-165 

16.  mgr Hajek Anna 
24.06 – 10.00-11.00 

04.09 – 10.00 
115 B anna.hajek@tu.koszalin.pl  94-34-39-127 

17.  mgr Halista-Telus Edyta czwartek 10.00-11.00 618 A edyta.halista-telus@tu.koszalin.pl  94-34-39-137 
18.   dr hab. Hammer Klaus, prof. PK 26.06 – 12.00-13.00 

11.09 – 12.00-13.30 
(po uprzednim umówieniu) 

308B/117B prof.klaus.hammer@gmx.de  94-34-39-133 

19.  dr Hłobił Agnieszka 26.06 – 13.00-14.00 
04.09/11.09 – 13.00-14.00 411 B agnieszka.hlobil@tu.koszalin.pl  94-34-39-144 

20.  dr Horojtko Jolanta czwartki 13.00-14.30 115B barbara.horojtko@wp.pl  94-34-39-127 
21.  dr Jagiełło-Rusiłowski Adam  16.06 – 10.00-11.30 309B adam.jagiello-rusilowski@tu.koszalin.pl  94-34-39-185 
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26.06/27.06/28.06  
11.00-12.30 

12.09/13.09 – 11.00-12.30 

+48501165374 

22.  dr Kaczmarek Krzysztof 16.06 – 10.00-11.10 223 A puola1972@gmail.com   94-34-39-173 
23.  dr Kalista Kamila 26.06. – 13.00 

09.09. – 13.00 
307 B kamilakalista@yahoo.com  94-34-39-127 

24.  dr hab. Kazimierczyk - Kuncer Jolanta, 
prof. PK 

26.06 – 13.00-13.30 
04.09/11.09 – 13.00-13.30 

411 B 
jolanta.kazimierczyk–
kuncer@tu.koszalin.pl  

94-34-39-144 

25.  
mgr Klepuszewska Magdalena 

21.06 – 10.15-11.15 
27.06 – 11.00-12.00, s. 108B 

05.09/12.09 – 10.00-11.00 
410 B magdalena.klepuszewska@tu.koszalin.pl  94-34-39-221 

26.  prof. dr hab. Knopek Jacek 
23.06 – 12.00-15.00 
04.09 – 13.00-15.00 

217 A jknopek@wp.pl  94-34-39-176 

27.  dr hab. Lankiewicz Hadrian, prof. PK piątek 12.00-13.00 308 B hadrianlank@interia.pl  94-34-39-133 
28.  dr Liszkowska Dominika 

16.06 – 12.00-14.00 
04.09 – 12.00-14.00 

423 A dominika.liszkowska@tu.koszalin.pl  94-34-39-165 

29.  dr Magierek Dariusz  poniedziałek  
15.00-16.30 

209 A darek.magierek@wp.pl  
94-34-39-178 
609-316-168 

30.  dr Majewicz Dorota 17.06 – 12.00-13.30 
(po uprzednim umówieniu) 

27.06 – 9.00-10.30 
05.09/12.09 – 12.00-13.30 

(po uprzednim umówieniu) 

309 B dorota.majewicz@tu.koszalin.pl  94-34-39-185 

31.  dr Maksymowicz Lucyna czwartek 10.00-11.00 214 A lucyna.maksymowicz@tu.koszalin.pl  94-34-39-128 
32.  dr Malużinas Martinas  17.06 – 10.00 

04.09 – 14.00 
216 A martinas.maluzinas@tu.koszalin.pl  94-34-39-177 

33.  mgr Małecka Agnieszka 
czwartek 11.00-12.00 

115 B/216 
B 

agamalecka@yahoo.es  94-34-39-127 

34.  
dr Markiewicz Monika 

26.06 – 8.00-9.00 
04.09 – 8.00-9.00 

11.09 – 10.00-11.00 
216A monika.markiewicz@tu.koszalin.pl  94-34-39-177 
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35.  

dr McNamara Paul 

18.06 – 12.30-14.00 
26.06 – 14.00-15.30 

8.09 – 8.30-10.00 
12.09 – 10.00-11.30 

309 B paul.mcnamara@tu.koszalin.pl  94-34-39-185 

36.  dr Michalska-Sieniawska Dorota czwartek 13.00-14.30 
624 A 

dorota.michalska-
sieniawska@tu.koszalin.pl  

94-34-39-188 

37.  mgr Mielniczuk-Bączek Dominika 16.06 – 11.00-12.00 
04.09 – 10.00-11.00 

422 A 
dominika.mielniczuk-
baczek@tu.koszalin.pl  

94-34-39-174 

38.  mgr Molęda Bartosz czwartek 13.00-14.00 115 B bartosz.moleda@tu.koszalin.pl  94-34-39-127 
39.  dr Mrożewska Anna 

26.06 – 12.00-13.00 
11.09 – 12.00-13.00 

308 B anna.mrożewska@tu.koszalin.pl  94-34-39-133 

40.  
dr Nieroda-Kowal Anna  

26.06 – 12.00-13.00 
11.09 – 12.00-13.30 
(po uprzednim umówieniu) 

308 B anieroda@op.pl  94-34-39-133 

41.  dr Parafiniuk Tomasz 26.06 – 9.00-10.00 
04.09 – 9.00-10.00 

408 B tomasz.parafiniuk@tu.koszalin.pl  94-34-39-151 

42.  prof. dr hab. Partacz Czesław 26.06 – 12.00-13.30 223 A czp55@wp.pl  94-34-39-173 
43.  prof. dr hab. Polak Bogusław 

18.06 – 14.30-15.30 220 A boguslaw.polak@tu.koszalin.pl  
94-34-39-209 
608-457-947 

44.  dr Radko Joanna 16.06 – 13.45- 14.30 
04.09/11.09 – 10.15-11.00 

618 A joanna.radko@tu.koszalin.pl  94-34-39-137 

45.  mgr Reterska-Tkaczyk Sandra czwartek  10.00-11.00 411 B sreterska@wp.pl  94-34-39-144 
46.  mgr Rochowicz Natalia poniedziałek 16.20-17.05 422 A natalia.rochowicz@tu.koszalin.pl  94-34-39-174 
47.  dr Stachura Artur 23.06 /28.06– 11.30-12.30 

11.09/13.09 – 11.30-12.30 
422 A artur.stachura@tu.koszalin.pl  94-34-39-174 

48.  dr Sudakiewicz Lidia 17.06 – 13.30-14.15 
08.09. – 13.00-14.15 

623 A bozenasu@wp.pl  94-34-39-183 

49.  dr hab. Świrko Janina, prof. PK 
27.06. – 12.00-13.00 
14.09 – 12.00-13.00 

408 B janina.swirko@tu.koszalin.pl  94-34-39-151 

50.  mgr Trojanowicz Wiesław  16.06 – 18.00 415 B wieslaw.trojanowicz@tu.koszalin.pl  94-34-39-187 
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(po uprzednim umówieniu) 
51.  

dr hab. Wasilewski Krzysztof, prof. PK 26.06 – 13.00-14.30 225 A krzysztof.wasilewski@tu.koszalin.pl  94-34-39-175 

52.  dr hab. Werra Zbigniew, prof. PK 
26.06 – 9.00-10.00 

04.09/11.09 – 9.00-10.00 
215 A zbigniew.werra@tu.koszalin.pl  94-34-39-193 

53.  mgr Wezgraj Jacek 26.06 – 11.00-13.00 422 A jacek.wezgraj@tu.koszalin.pl  94-34-39-174 
54.  dr Włodyka Ewa 18.06 – 10.00-13.00 

          – 14.30-15.00 
09.09 – 11.00-12.00 

418 A ewa.wlodyka@tu.koszalin.pl  94-34-39-194 

55.  mgr Wołoszyk Wojciech 24.06 – 12.00-13.00 309 B wojciech@woloszyk.pl 94-34-39-127 
56.  mgr Ziętek Monika 25.06 – 9.00-10.00 

04.09 – 11.00-12.00 
115 B/118 B 

monika.zietek@tu.koszalin.pl  94-34-39-127 

57.  prof. dr hab. Żółkowska Teresa   
20.06 – 16.30-18.00 
12.09 – 16.30-18.00 

408 B teresa.zolkowska@tu.koszalin.pl  94-34-39-151 

 


